平成 31 年２月 13 日

各      位
会  社  名  リリカラ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 山 田 俊 之

（コード番号９８２７）

問合せ先

役職・氏名 取締役専務執行役員 佐藤伸男

電 話 ０３－３３６６－７８４５

（訂正）

「平成 30 年 12 月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

当社は、平成31年２月12日16時に発表いたしました「平成30年12月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」につ

いて一部訂正がありましたので、お知らせします。なお、数値データについては、訂正はありません。

記

１. 訂正の理由

記載内容の一部について誤りがあることが判明したため、訂正するものであります。

２．訂正の内容

【訂正箇所】添付書類９ページ ３.財務諸表及び主な注記 （２）損益計算書【完成工事原価明細書】

      注記事項

【訂正前】

（注）※１ 主な内訳は、次のとおりであります。

項目 前事業年度（千円） 当事業年度（千円）

外注加工費 3,797,614 4,117,673

その他 7,293 209,717

【訂正後】

（注）※１ 主な内訳は、次のとおりであります。

項目 前事業年度（千円） 当事業年度（千円）

外注加工費 3,797,614 4,317,830

その他 7,293 9,560

以 上